
令和７年７月１７日 

保護者の皆様へ 

 

        三重県立木本高等学校長 

        三重県立熊野青藍高等学校長 

 

夏季休業期間中の学校閉校日について 

 

 平素は、本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 三重県では、総勤務時間縮減の取組の一環として、教職員の休暇取得を促進し、教職員

の健康を保持・増進して、心身のリフレッシュを図るため、学校閉校日を設けています。

本校におきましても、夏季休業期間中の３日間を学校閉校日といたします。 

 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １．期 日 令和７年８月１３日（水）～１５日（金）の３日間 

 

 ２．業務等 事務室業務は休止します。 

   原則として、教職員は出勤しません。 

 

 ３．連絡等 緊急連絡が必要な場合は、「三重県立学校緊急時間外受付」 

   （０５７０－０１２－３５９）へご連絡ください。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

【事務担当】 

 木本高等学校（全日制） 

 熊野青藍高等学校（全日制） 

  教頭 田岡 宏一 

 TEL: 0597-85-3811（代表） 

      0597-89-6242（職員室） 


